

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учётом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный доплатительный оплачиваемый отпуск (да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да, нет)	Лечебно-профилактическое питание (да, нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да, нет)
		химический	биологический	аэроакустический фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующее излучение	неионизирующее излучение	микроклимат	составная среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
2	Врач-рентгенолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
3	Рентгенолаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
6	Фельдшер-лаборант	-	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
7	Фельдшер-лаборант	-	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
8	Фельдшер-лаборант	-	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
10	Врач-рентгенолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
11	Рентгенолаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
14	Фельдшер-лаборант	-	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
15	Фельдшер-лаборант	-	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
16	Фельдшер-лаборант	-	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
17	Фельдшер-лаборант	-	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
18	Фельдшер-лаборант	-	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
19	Заведующий бактериологическим отделением-врач-бактериолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
20	Врач-бактериолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
21	Врач-бактериолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
22	Врач-бактериолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
23	Врач-бактериолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
24	Фельдшер-лаборант	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
25	Фельдшер-лаборант	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
26	Фельдшер-лаборант	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учётом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да, нет)	Лечебно-профилактическое питание (да, нет)	Дополнительное пенсионное обеспечение (да, нет)	
		химический	биологический	разнообразные физические факторы	тепловое	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	неионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса									напряженность трудового процесса
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
27	Фельдшер-лаборант	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет	
28	Врач клинической лабораторной диагностики	-	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет	
29	Врач клинической лабораторной диагностики	-	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет	
30	Врач клинической лабораторной диагностики	-	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет	
31	Фельдшер-лаборант	-	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет	
32	Фельдшер-лаборант	-	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет	
33	Фельдшер-лаборант	-	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет	
34	Врач-рентгенолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да	
35	Рентгенолаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да	
36	Рентгенолаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да	
38	Фельдшер-лаборант	-	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет	
39	Фельдшер-лаборант	-	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет	
40	Фельдшер-лаборант	-	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет	
43	Врач-рентгенолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да	
44	Рентгенолаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да	
46	Фельдшер-лаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет	
47	Фельдшер-лаборант	-	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет	
48	Фельдшер-лаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет	
50	Врач-рентгенолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	1	-	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да	
52	Рентгенолаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да	
53	Рентгенолаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да	

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учётом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да, нет)	Лечебно-профилактическое питание (да, нет)	Выгодное пенсионное обеспечение (да, нет)
		химический	биологический	аэроакустический фиброгенного действия шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	неионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
55	Врач клинической лабораторной диагностики	3.1	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
56	Фельдшер-лаборант	3.1	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
57	Фельдшер-лаборант	3.1	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
58	Фельдшер-лаборант	3.1	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
64	Врач-рентгенолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	1	-	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
65	Рентгенолаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	1	-	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
71	Заведующий отделом-врач-рентгенолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
72	Рентгенолаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
73	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
74	Врач-рентгенолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
75	Врач-рентгенолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
76	Врач-рентгенолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
77	Врач-рентгенолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
78	Врач-рентгенолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
79	Врач-рентгенолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
80	Рентгенолаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
81	Рентгенолаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
82	Рентгенолаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
83	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
86	Заведующий отделом-врач клинической лабораторной диагностики	-	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
87	Старшая медицинская	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учётом эффе́ктивного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да, нет)	Лечебно-профилактическое питание (да, нет)	Длительное неполное обеспечение (да, нет)	
		химический	биологический	аэроакустический фиброэпителиальный	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общий	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	сестра																							
89	Врач клинической лабораторной диагностики	-	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет	
90	Врач клинической лабораторной диагностики	-	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет	
91	Врач клинической лабораторной диагностики	3.1	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет	
92	Врач клинической лабораторной диагностики	-	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет	
93	Врач клинической лабораторной диагностики	-	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет	
95	Врач-лабораторный генетик	3.1	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет	
96	Врач-лабораторный генетик	3.1	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет	
97	Фельдшер-лаборант	3.1	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет	
98	Фельдшер-лаборант	-	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет	
100	Фельдшер-лаборант	3.1	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет	
101	Фельдшер-лаборант	3.1	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет	
102	Фельдшер-лаборант	3.1	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет	
103	Заведующий кабинетом-врач-патологоанатом	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет	
104	Врач-патологоанатом	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет	
105	Врач-патологоанатом	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет	
106А	Фельдшер-лаборант	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет	
107А(106А)	Фельдшер-лаборант	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет	
108	Медицинский регистратор	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет	
10/21	Врач-рентгенолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да	

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учётом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да, нет)	Лечебно-профилактическое питание (да, нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да, нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрации общий	вибрации локальная	ионизирующие излучения	неионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
109/21	Врач клинической лабораторной диагностики	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
11/21	Рентгенолаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да

Выписка сформирована в Федеральной государственной информационной системе учета результатов проведения специальной оценки условий труда, размещенной на официальном сайте Минтруда России в сети Интернет по адресу: <https://soul.rosmintrud.ru>